Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 168/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 016/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: JOSEMIRA MIRANDA SILVA

SANTANA, CNPJ 14.728.474/0001-69; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NAS ÁREAS INTERNAS E

EXTERNAS DOS IMÓVEIS OCUPADOS PELO MUNICÍPIO DE AMARGOSA

DESCRITOS NO ITEM 2.1.2 DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2017/SRP, CONSIDERANDO PERIODICIDADE DE 2 (DUAS)

APLICAÇÕES/LIMPEZAS ANUAIS; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURAORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 02.01, 04.01, 05.01, 07.01, 08.01, 09.01,

10.01, 10.02, PROJETO/ATIVIDADE: 2002, 2005, 2011, 2022, 2028, 2032, 2048, 2058,

2056, 2060, 2061, 2062, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00, VALOR: R$ 16.986,52

TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 10/07/2018. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E PELA

CONTRATADA: JOSEMIRA MIRANDA SILVA SANTANA.